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Rewers - naturalne mydło w
kostce

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Za kolor ciemnej bazy Rewersu odpowiada dodatek węgla aktywnego. Mydło zawiera również olejki eteryczne z wanilii i
paczuli, odpowiedzialne za słodko-orientalne nuty zapachowe. Z kolei różowe skrawki zawierające olej babassu i różową
glinkę przełamują nieco tę kompozycję i dodają jej grejpfrutowej świeżości.

Opis produktu

Pomysł na tę kostkę zrodził się w szpakowych głowach spontanicznie (dla odmiany). Jasnoróżowe skrawki zatopione w
mydlanej masie miały być pierwotnie zupełnie innym, odrębnym mydłem. Po czasie jednak stwierdziliśmy, że jego
zapach jest zbyt mało intensywny na samodzielną kostkę i zaczęliśmy się zastanawiać, jak moglibyśmy je wykorzystać
inaczej.  Za inspirację posłużyło nam nasze mydło zero waste Lastryko -  uznaliśmy, że stworzymy jego negatyw i
odwróconą kolorystycznie wersję. Tak powstało mydło Rewers, które jednak, w związku ze swoim wyglądem, przez wiele
tygodni funkcjonowało wewnętrznie po prostu jako Salceson. Wegański Salceson Dojrzewający. Bardzo się do tej nazwy
przywiązaliśmy, od Was też dostała akcept, więc obowiązkowo musiała się znaleźć na etykiecie, przynajmniej w formie
dopisku.

Działanie i właściwości

Rewers zadebiutował u nas w liczbie mocno ograniczonej, ponieważ do dyspozycji mieliśmy tylko jedną partię różowych,
grejpfrutowych  skrawków.  W  ciągu  tej  bardzo  krótkiej  kariery  zdążył  Was  jednak  rozkochać  po  uszy,  dlatego
zdecydowaliśmy się na powrót. Kostka straciła co prawda tym samym miano ekscytującej edycji limitowanej, ale zyskała
szansę na osiągnięcie statusu WNM (Wielkiej Nieskończonej Miłości). 

Ciemna baza mydła opiera się na naszym ulubionym miksie naturalnych, odżywczych olejów - kokosowym, rycynowym i
maśle  shea.  Za  kolor  odpowiada dodatek  węgla  aktywnego.  Z  kolei  różowe skrawki,  które  znajdziecie  wewnątrz
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zawierają dodatkowo olej babassu, różową glinkę i niosą ze sobą waniliowo-grejpfrutowe nuty zapachowe z dodatkiem
paczuli. Jest to więc salceson, który pachnie jakby luksusowo. A jak wygląda!

Używa się go również bardzo przyjemnie - w trakcie namydlania powstaje gęsta, kremowa piana, która nie tylko dobrze
oczyszcza, ale też pozostawia skórę gładką i miękką w dotyku. 

Waga:

110 g

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

działa odżywczo, antybakteryjnie i ujędrniająco oraz podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry.

Masło shea

odżywia i regeneruje skórę, a dzięki witaminie A dodatkowo łagodzi zmiany alergiczne i wykazuje właściwości gojące.

Oliwa z oliwek

jako naturalne źródło antyoksydantów pomaga utrzymać skórę w doskonałej formie i działa jak naturalny filtr UV.

Olej rycynowy

działa stabilizująco na pianę, wykazuje właściwości łagodzące podrażnienia.

Węgiel aktywny

działa oczyszczająco, absorbuje nadmiar sebum i redukuje jego produkcję.

Olejek eteryczny waniliowy

naturalny afrodyzjak; działa kojąco i spowalnia procesy starzenia się skóry.

Olejek eteryczny paczuli

korzystnie działa na problemy skórne (trądzik, egzemę, blizny), ma działanie przeciwobrzękowe, przeciwdepresyjne i
jest naturalnym afrodyzjakiem.

Olej babassu

działa odżywczo, ujędrniająco i uelastyczniająco; dzięki temu może być pomocny w niwelowaniu widoczności cellulitu i
rozstępów.

Olejek eteryczny grejpfrutowy

działa pobudzająco, energetyzująco, tonizująco i przeciwbólowo.

Glinka różowa

posiada właściwości  wygładzające,  ściągające  i  wzmacniające  naczynka;  reguluje  wydzielanie  sebum i  wyrównuje
koloryt skóry.
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Skład:  Zmydlone:  olej  kokosowy,  masło  shea,  oliwa  z  oliwek,  olej  rycynowy,  węgiel  aktywny,  olejek  eteryczny
waniliowy, olejek eteryczny paczuli, olej babassu, olejek eteryczny grejpfrutowy, glinka różowa.

Ingredients/INCI:  Sodium Cocoate,  Sodium Shea Butterate,  Sodium Olivate,  Sodium Castorate,  Charcoal  Powder,
Vanilla Planifolia Fruit Oil, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Sodium Babassuate, Citrus Paradisi (Grejpfrut) Peel Oil, Kaolin,
Illite, Citral*, Limonene*, Linalool*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych 

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
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